様式第１号（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　南あわじ市長　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

戸別受信機貸与申請書

　南あわじ市デジタル防災行政無線戸別受信機の貸与を希望しますので、南あわじ市デジタル防災行政無線戸別受信機貸与要綱第３条の規定により申請します。また、貸与を受けるに当たり、申請内容の確認のため、市が住民基本台帳を閲覧することに同意します。

	設置希望場所
	南あわじ市

※　以下の欄は、記入しないでください。
	屋外アンテナ設置の有無
	有・無
	空中線種別

	戸別管理番号

	有線接続
	　　有・無

	行政区

	受信機取付年月日
	　　年　月　日

	前貸与者

	設置確認印